

Ogłoszenie nr 500071996-N-2017 z dnia 08-12-2017 r.

Piła: Trasa pieszo - rowerowa nad jezioro "Płotki" w Pile
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak

Numer ogłoszenia: 551601-N-2017

Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak

Numer ogłoszenia: 500005275-N-2017

Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:

tak

Numer ogłoszenia: 500020905-N-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Piła, Krajowy numer identyfikacyjny 63833000000, ul. Pl. Staszica 10, 64920 Piła, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 672 126 210, e-mail bzp@um.pila.pl, faks 672 123 566.

Adres strony internetowej (url): www.pila.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Trasa pieszo - rowerowa nad jezioro "Płotki" w Pile

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):

271.24.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Zadanie polega na wykonaniu robót budowlanych obejmujących przebudowę ciągu pieszo-rowerowego, z budową oświetlenia oraz montażem elementów małej architektury w zakresie: przebudowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi na Zelgniewo – od drogi 10/11 do ośrodka Geovita w Pile o długości ok. 2,8 km. Ciąg pieszo-rowerowy o szerokości

4,0 m o nawierzchni bitumicznej. Słupy oświetleniowe aluminiowe wysokość 7 m z oprawami LED przystosowanymi do inteligentnego systemu sterowania miejscowego i zdalnego. Zakres robót w szczególności obejmuje: 1) wprowadzenie docelowej organizacji ruchu oraz organizacji ruchu na czas realizacji robót budowlanych, według projektu organizacji ruchu, 2) elementy małej architektury pochodzące z demontażu przekazać Zamawiającemu, 3) zakup, dostawę i montaż ławek z oparciem, koszy na śmieci, stojaków rowerowych, w ilości wynikającej z dokumentacji projektowej, Wszystkie elementy montowane na stałe i kotwione do betonowych fundamentów wg. wytycznych producenta. Wszystkie elementy mają być „wandaloodporne”, wytrzymałe na działania warunków atmosferycznych i odporne na szkodniki. Drewno zaimpregnowanie w zakresie niezbędnym przed działaniem warunkami atmosferycznymi. 4) wszelkie prace rozbiórkowe, ziemne, pomiarowe i przygotowawcze związane z realizacją zadania.

II.4) Główny kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV:

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa ramowa/dynamiczny system zakupów:

20.11.2017

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

NAZWA: Trasa pieszo - rowerowa nad jezioro "Płotki" w Pile

**IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY
RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW:**

30/08/2017

**IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMUDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z
KTÓRYMZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY
SYSTEM ZAKUPÓW:**

Roboty Drogowo - Budowlane Jacek Karpinski, , ul. Norwida 9, 77-400, Złotów,
kraj/woj. wielkopolskie

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT):
2662737.44 PLN.

IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:

20/11/2017

V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:

podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp:
zmianie ulega wynagrodzenie Wykonawcy za realizację przedmiotu umowy na podstawie protokołu konieczności nr 1 z dn. 16.11.2017 r. i protokołu konieczności nr 2 z dn. 16.11.2017 r. oraz w związku z rozliczeniem końcowym inwestycji. Wysokość wynagrodzenia po zmianie – netto 2 606 906,39 zł, podatek VAT w kwocie 599 588,47 zł , kwota brutto 3 206 494,86 zł słownie: trzy miliony dwieście sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt cztery zł 86/100.

V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:

zmianie ulega wynagrodzenie Wykonawcy za realizację przedmiotu umowy na podstawie protokołu konieczności nr 1 z dn. 16.11.2017 r. i protokołu konieczności nr 2 z dn. 16.11.2017 r. oraz w związku z rozliczeniem końcowym inwestycji.

V.4) INFORMACJE DODATKOWE: